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  NOVEMBER - Rotary Foundation måned

Selma Hadzic 
president 2022-23  

PRESIDENTENS HJØRNE 
    Kjære Rotaryvenner 
November er årets ellevte måned. I den eldre romerske kalender var 
november den niende måned, og navnet betyr den niende, av latin 
novem, som betyr ’ni’. Gammelt norsk navn på november var «slak-
temåned», eller gormåned (gór betød innvoller etter slakt). Og når det 
gjelder Rotary så er november ROTARY FOUNDATION måned.  

Rotary Foundation investerer medlemmenes bidrag til prosjekter 
som forandrer liv både her i Norge, men også rundt om i verden. Og 
vår klubb er ingen unntak. Uganda prosjektet NSIMBI viser at vårt 
pengebidrag er et kraftig virkemiddel i arbeid for å støtte ungdom i 
utdannelse. Pengene vi samler inn på julemøtet i år vil gå til nybygg 
(Dormatory - internat). Dette vil dere få mer info om på julemøtet. Det 
tradisjonelle julemøtet med julelotteri blir avholdt 13. desember 2022. 
Derfor ber jeg alle komiteene begynne med innsamling av premier til 
julelotteriet. Hver komité bidrar med minst to premier. De kan fortlø-
pende innleveres i lokalene våre i Langgata 47. Vi håper å slå resul-
tatet fra i fjor! 

Vår klubb har foreslått Heidi Hammervik som Distriktsguvernør for 
året 2025-2026. I den forbindelsen ble hun intervjuet torsdag 27. okto-
ber 2022 og i november kommer svaret. Dette kan bli spennende for 
vår klubb. Vi heier på deg Heidi!
Videre heier vi også på Espen og ønsker han god og snarlig bedring. 
Hyggelig at du var på møtet og delte med oss hvordan det går. 

Situasjon som utspiller seg i Europa og i verden påvirker oss alle på 
forskjellige måter. Et av hovedmålene i Rotary er mål om verdensfor-
ståelse og fred gjennom lokale, nasjonale og internasjonale huma-
nitære, opplærings- og kulturelle program. Rotarianere i vårt distrikt 
2290 har kjøpt inn store mengder medisinsk utstyr og materiell. Dette 
er blitt fraktet til Polen og overlevert til Rotarianere i Lviv i Ukraina. 
Distriktet melder om at det kan bli aktuelt med flere slike aksjoner og 
da tenker jeg at vi også skal bidra. Jeg kommer tilbake med mer info 
om dette når det blir aktuelt. 

Som nevnt er Rotary en forening for samfunnsbevisste kvinner og 
menn, og her kommer en oppfordring fra meg. November er også be-
redskapsmåned og DSB arrangerer i uke 44 en kampanje som heter 
Egenberedskapsuke 2022. De har utviklet budskap og kampanjema-
teriell som kan brukes fritt av offentlige aktører, men også av enkelt-
personer. Har du begynt med egenberedskap? Vi Rotarianere skal 
alltid gå foran som et godt eksempel - «Service above self». Derfor 
håper jeg at dere med enkle grep blir bedre rustet til å klare dere selv 
i minst tre døgn i en krise, for eksempel med å følge rådene til DSB: 
Sikker hverdag | Sikkerhverdag. 

Jeg har sagt det før og sier det igjen - i Rotary er det fellesskapet og 
samholdet som gjelder, så jeg håper at jeg ser flest mulig av dere 
på møtene våre i november. Programmet i november byr på mange 
spennende foredrag, også en SURPRISE den 29. november 2022. 

Jeg ser frem til en spennende november måned sammen med dere ! 

                			   Varm Rotary hilsen fra Selma

OKTOBER MØTER.....
Kun bilder og kort info her. Les referater på vår web side.

4. OKTOBER var 32 Rotarianere fra Holmestrand og Sande på  
tur over fjorden med skyssbåten HØRTTE til BEDRIFTSBESØK 
på NOAH. Ole Herman ønsket velkommen og introduserte Olaf 
Brastad for en innledning med historisk bakgrunnstoff med tema 
«fra skepsis til positivitet».  Så ga NOAHs representanter oss en 
grundig innføring i NOAHs aktiviteter som et ressurs- og miljøsel-
skap som i dag har 125 ansatte og dessuten kjøper lokale varer 
og tjenester for 65 mill.NOK årlig fra 64 bedrifter i Holmestrand.

11. OKTOBER var Heidi´s kveld med 
Whisky av Skotsk herkomst som 
skulle luktes, smakes, analyseres 
og vurderes. Eric Laetare, en kunn-
skapsrik whiskymann ga de 20 på-
meldte en solid og morsom innføring 
i farge, styrke med smaksløker i høy 
vibrofrekvens. Dette var populært og 

stemningen var til tider noe utenfor presidentens kontroll 
Virkelig noe og gjenta, da i form av vin, ostesmaking el.l.

18. OKTOBER fortalte 
vår egen Martin Sagen 
om sin nye jobb som 
CEO i Ulefos Industries
(kumlokk-kongen) 
med  310 ansatte og en 
omsetning på 1000mnok, 
på seks lokasjoner. Det 
ble mye å lære, flott å 
se, hvordan den «grønne 
bølge» langsomt, men 
sikkert gjør sitt for at den 

verden vi lever i forhåpentligvis skal bli et bedre sted å være.

VI HAR FÅTT EN UTMELDING..... 
Otto Lagarhus har sendt melding til presidenten og meldt seg ut 
av klubben.  Takk for tiden du har vært her og bidratt Otto, og vi 
ønsker deg alt godt videre i tiden fremover (Olav red) 



				  

Program NOVEMBER 2022
ved Programkomiteen

Tirsdag 01.	 BEDRIFTSBESØK Empus A/S. Våleveien 29 	
	 Omvisning og informasjon om bedriften 
	 Ansvarlig	 : Einar Røyneberg
	 Referent	 : Magne Aven
 
Tirsdag 08.	 NÆRINGSLIVET i HOLMESTRAND 
	 Line Mobråten Rygh fra 
	 Holmestrand Næringsforening forteller om 	
	 siste nytt innenfor det lokale næringslivet

	 Ansvarlig	 : Hans Anders Rygh
	 Referent	 : Elin Merethe Blakstad

Tirsdag 15.	 3-MINUTTER ved Hans Petter Harestad 
	 OLJENÆRINGEN - skattepakker og 
	 betingelser ved Tobias Brodtkorb	

	 Ansvarlig	 : Tobias
	 Referent	 : Terje Karlsen

Tirsdag 22.	 BEDRIFTSBESØK hos KCL på Skoppum. 	
	 Bedrift med produksjon og import, drives bl.a 	
	 av Vegard Mobråten fra Holmestrand. 
	 (Adresse: Tverrmyra 7B, 3185 SKOPPUM)

	 Ansvarlig	 : Hans Anders Rygh
	 Referent	 : Hans Johan Kjølsrød

Tirsdag 29.	 SURPRISE - en løssluppen møtekveld med 	
	 interne temaer, Rotary saker og tid til prat.	

	 Ansvarlig	 : president Selma Hadzic
	 Referent	 : Per Halvor Rønningen

 President 2022-2023	 Selma Hadzic
 Mob  994 47 661	 selmh@online.no    	  
 Sekretær	 	 Elin Merethe Blakstad
 Mob  934 62 370	 elin.blakstad@yahoo.no
 Programsjef		  Einar Røyneberg
 Mob  905 60 247	 roey-te@online.no
 WEBmaster		  Bjørn Nymoen
 Mob  922 06 770	 bnymoen@live.no
 Redaktør Månedsbrev	 Olav Georg Dalseth
 Mob 901 46 852	 olav@limaco.no

VIKTIG!  Den som er satt opp som REFERENT eller 
3-MIN - MÅ SELV !! sørge for stedfortreder ved fravær

             Månedsbrev November 2022 er sponset av:

	              	              FØDSELSDAGER i NOVEMBER 
	 01. Tore Hansen..............................	54 år
	 01. Lars Tveito............................ 	67 år
’’	 	 02. Heidi Hammervik...................	52 år 

	 04. Olav Georg Dalseth...............	79 år
	 07. Hans-Arne Risnes.................	65 år

HELGESTAD GÅRD
Matproduksjon og ”svinaktig” 
godt flesk fra gris som trives      

hos familien Helgestad i 
Sørbyveien 5

         HISTORIEN bak GONG-GONGEN:

Den er 63 år og litt av et 
klenodium. Den har innskript 
med følgende tekst:

Til Holmestrand Rotary Klubb  
Fra Tønsberg 
Rotary Klubb  1949 – 1959 
Det vil si at klubben fikk 
denne i gave på sitt 10-års 
jubileum i 1959.

25. OKTOBER var et 
STORmøte i samar-
beide med Forsvars-
foreningen. 
54 deltok hvorav 30 
Rotarianere. 
Foredraget var ved 

avd.dir. Jan Helge Kaiser i direktoratet for strålevern og atomsikker-
het som fortalte inngående om dagens tiltagende atomberedskap og 
utfordringer med krig i Europa.  Ansvarlig for møtet var Bent Bjune.

RYLA - ROTARY YOUTH LEADERSHIP AWARDS 

Et LEDERUTVIKLINGSKURS i regi av ROTARY.

Seminar for ungdom 18 - 25 år. 
Arrangeres på Gavelstad Pensjonat  i Svarstad i mars måned, 
onsdag til lørdag. Foredragsholdere på høyt nivå bidrar med sin 
erfaring til nettverksbygging for unge kommende ledere.
Har du en kandidat så send søknad til: 
Ole Herman ohnordby@gmail.com innen 31.Desember 2022.
De som er interessert får tilsendt søknadsskjema
                                                                  Hilsen Ole Herman

FREMMØTESTATISTIKK - OKTOBER måned
OKTOBER 47%.  Snitt hittil i år 45%.
6 medlemmer bidro med 100% fremmøte i Oktober.
6 medlemmer med ”0” fremmøte.     Mvh Hans

	             om PERSONVERN
 		          Ønsker du IKKE å bli gjengitt på bilder på 	
	                       	        vår web side og i månedsbrevet 
			          kan du reservere deg mot dette 	
	  		         ved å sende et klart NEI på mail
			            til selmh@online.no med kopi 		
		                         redaktør olav@limaco.no

			           SVARFRIST 4. November 2022. 

			      De som syntes det er OK å være 
med på bilder behøver ikke svare.    President Selma

Det arbeidet som duger, er det som 
blir utført av dyktige hender, 
ledet av en klar hjerne og 
inspirert av et kjærlig hjerte.

VI VI 
GRATULERER 
GRATULERER 


